

VÁŠ DOPIS ZE DNE  
13 -14.9.2018NAŠE ZNAČKA  
2007/OMM/18VYŘIZUJE / LINKA  
Uhlíková/251KARLOVY VARY  
26.9.2018**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**

Tazatel žádal o poskytnutí informací. – týkající se informací ohledně nebytového prostoru Západní 1402/67, Karlovy Vary dle bodů č. 1- č. 8:

1. Poskytl v roce 2018 Magistrát města Karlovy Vary finanční prostředky fyzické osobě na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?
2. V jaké výši poskytl v roce 2018 Magistrát města Karlovy Vary finanční prostředky fyzické osobě na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67 , která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?
3. Jaký je termín ukončení rekonstrukce budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67 , která má sloužit pro pozdější účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?
4. Byla provedena změna užívání budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?
5. S jakým subjektem byla uzavřena smlouva o výpůjčce nebytových prostor Západní 1402/67, Karlovy Vary?
6. Na jaké období je uzavřena smlouva o výpůjčce nebytových prostor Západní 1402/67, Karlovy Vary?
7. Je postupováno dle zákona č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník, zejména § 2193 a násl.?
8. Pro jaké účely je zkolaudována budova Západní 1402/67, Karlovy Vary

**Bylo mu odpovězeno:**

Vážená paní \*\*\*\*,

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 13.9.2018 a 14.9.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací ohledně nebytového prostoru Západní 1402/67, Karlovy Vary dle bodů č. 1- č. 8:

1. Odboru majetku města, jako agendovému správci majetku Statutárního města Karlovy Vary nebyly poskytnuty informace o poskytnutí finančních prostředků fyzické osobě na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s.
2. Není známa skutečnost, že by byly poskytnuty finanční prostředky fyzické osobě na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s. a v jaké výši.



3. Případná rekonstrukce prostor pro předmět výpůjčky spolu s termínem jejího ukončení v budově Západní 1402/67, Karlovy Vary bude řešeno v rámci smlouvy o výpůjčce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, jako půjčitelem a spolkem Bruníkův kočíí spolek BEZBLEŠEK, z.s. jako vypůjčitelem.
4. Provést Změnu užívání budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, Karlovy Vary, bude povinností vypůjčitele v rámci uzavřené smlouvy o výpůjčce, pokud to bude v rozporu mezi současným kolaudovaným způsobem užívání stavby a příp. novým způsobem užívání stavby.
5. – 6. Na základě žádosti ze dne 23.4.2018 byla dne 26.7.2018 a uzavřena smlouva o výpůjčce na dobu určitou - 30 kalendářních dnů , jejímž předmětem je výpůjčka prostoru pro podnikání o celkové výměře 185 m<sup>2</sup> v objektu č.p. 1402 na adrese Západní 67 Karlovy Vary, a to s fyzickou osobou Veronikou Poulovou. Účelem smlouvy je provádění přípravných prací směřujících k vybudování kočíího útulku.

Dne 2.7.2018 požádal Bruníkův kočíí spolek BEZBLEŠEK, z.s. (zatím bez IČ protože Rejstříkový soud spolek zatím nezaregistroval) o výpůjčku těchto prostor na dobu neurčitou.

Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úředních tabulích a na internetových stránkách Statutárního města Karlovy Vary od 16.7.2018 do 2.8.2018 (v souladu s usnesením rady města ze dne 14.4.2015 č. RM/654/4/15, kdy rada města pověřila vedoucího odboru majetku města k tomu, aby bez předchozího schválení radou města rozhodoval o zveřejňování záměrů města pronajmout nebytové prostory a pozemky jenž jsou v přímé správě odboru majetku města, nacházející se v bývalém areálu technických služeb „Kattenbeck“, k.ú. Tuhnice).

Dne 7.8.2018 rada města usnesením č. RM/1199/8/18 schválila uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, jako pronajímatelem a spolkem Bruníkův kočíí spolek BEZBLEŠEK, z.s., se sídlem Západní 1402/67, Karlovy Vary, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, dle které bude předmět výpůjčky prostor určený pro podnikání v evidenci vlastníka o výměře 185 m<sup>2</sup> umístěný ve II. NP objektu č.p. 1402, Západní 67, stojícím na pozemku parcelní č. 146/2 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, za účelem provozování kočíího útulku. Náklady spojené s užíváním nejsou součástí výpůjčky a budou vypůjčitelem hrazeny samostatně.

Smlouva na dobu neurčitou v současné době uzavřena nebyla, protože spolek ještě není registrován.

Prostory jsou užívány v současné době bezesmluvně původním vypůjčitelem s předpokladem návazné smlouvy, dle shora uvedeného.

7. Režim výpůjčky se řídí ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a smlouvou o výpůjčce uzavřenou mezi Statutárním městem Karlovy Vary jako půjčitelem a subjektem jako vypůjčitelem.
8. Na základě Potvrzení o existenci stavby č. j. OHA6946/96/VH-330 ze dne 9.10.1996 se jedná o stavbu č.p. 1402 na adrese Západní č.o. 67, Karlovy Vary na pozemku p.č



146/2 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary určenou k účelu, pro který je svým stavebně-technickým uspořádáním vybavena, tj. provozní a administrativní budova.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu: [\\*\\*\\*\\*@volny.cz](mailto:****@volny.cz)

\*\*\*\*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.